

06.12.2013

OE 591/2013

Dodávateľ:

COM - PA, s.r.o.  
Janka Palu 29  
914 41 Nemšová

IČO: 46340408  
DIČ: 2023345357  
IČ DPH: SK2023345357

Obchodný register Okresného súdu Trenčín  
Vložka číslo: 25090/R

Faktúra č.: 1300116

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1300116  
Konštantný symbol: 0008  
Číslo objednávky:  
Dodací list č.:

Odberateľ:

Mesto Nemšová  
Ul. Janka Palu 2/3  
914 41 Nemšová

IČO: 00311812  
DIČ: 2021079797 IČ DPH:

Prevádzka:

Dátum dodania: 04.12.2013  
Dátum vystavenia: 04.12.2013  
Dátum splatnosti: 08.12.2013  
Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Peňažný ústav: SLSP  
Pobočka:  
Číslo účtu: 5017353980/0900  
IBAN:  
SWIFT:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
	Varná kanvica SWK 1811GR	1,000 ks		14,1670	14,17	20	17,00	17,00
	Elektrický jednofázový varič SCP 1500	1,000 ks		15,8330	15,83	20	19,00	19,00
	Mikrovlnná rúra SMW 2620M	1,000 ks		45,8330	45,83	20	55,00	55,00
	Mikrovlnná rúra SMW 6001DS	1,000 ks		50,0000	50,00	20	60,00	60,00
	Mikrosystém s CD/MP3 SMC 600	1,000 ks		33,2500	33,25	20	39,90	39,90
	LED TV LG Smart 42"	1,000 ks		407,5000	407,50	20	489,00	489,00
	CI dekódovací modul SkyLink	1,000 ks		31,6670	31,67	20	38,00	38,00
	kábel coax.	21,000 m		0,5833	12,25	20	0,70	14,70
	konektor	3,000 ks		0,4167	1,25	20	0,50	1,50
	konzola na TV LCD 42"	1,000 ks		12,4920	12,49	20	14,99	14,99
	sat. parabola (75)	1,000 ks		15,4170	15,42	20	18,50	18,50
	konzola sat.	1,000 ks		8,7500	8,75	20	10,50	10,50
	konvertor LNB	1,000 ks		7,0830	7,08	20	8,50	8,50
	inštalácia sat. rozvodu	4,000 ks		8,2500	33,00	20	9,90	39,60

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	688,49	137,70

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 826,19  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 826,19 EUR

Tel. číslo:

WWW:

Vystavil:

Admin

COM-PA, s.r.o.  
Janka Palu 29, 914 41 Nemšová  
IČO: 46 340 408  
IČ DPH: SK2023345357

- 2 -

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka